



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**KJELL PEDERSEN ENTREPRISE A/S**  
**GENERATORVEJ 25, 2860 SØBORG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 7. oktober 2024

---

Frederik Pedersen

**CVR-NR. 66 71 21 17**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	KJELL PEDERSEN ENTREPRISE A/S Generatorvej 25 2860 Søborg
	CVR-nr.: 66 71 21 17 Stiftet: 1. januar 1981 Kommune: Gladsaxe Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
<b>Bestyrelse</b>	Kjell Pedersen, formand Nikolaj Kiilerich-Pedersen Frederik Pedersen Peter Rüdiger Smith
<b>Direktion</b>	Frederik Pedersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består af renovering og nybyg indenfor ejendomssektoren.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat beløber sig til et overskud før skat på 8.983 t.kr. mod et overskud før skat på 8.626 t.kr. i 2023/23. Aktivsummen beløber sig til 35.234 t.kr., og egenkapitalen beløber sig til 14.431 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE.....</b>		<b>37.547.759</b>	<b>35.308.210</b>
Personaleomkostninger.....	1	-28.539.546	-26.319.377
Af- og nedskrivninger.....		-311.014	-285.244
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>		<b>8.697.199</b>	<b>8.703.589</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	371.531	43.411
Andre finansielle omkostninger.....		-85.943	-121.198
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>8.982.787</b>	<b>8.625.802</b>
Skat af årets resultat.....	3	-2.000.781	-1.922.578
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<b>6.982.006</b>	<b>6.703.224</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		7.006.574	6.655.600
Overført resultat.....		-24.568	47.624
<b>I ALT.....</b>		<b>6.982.006</b>	<b>6.703.224</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.164.823	759.101
Indretning af lejede lokaler.....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>1.164.823</b>	<b>759.101</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.164.823</b>	<b>759.101</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		18.825.850	12.527.185
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	1.010.129	1.362.989
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.459.854	973.758
Andre tilgodehavender.....		192.246	175.299
Tilgodehavende selskabsskat.....		358.641	0
Periodeafgrænsningsposter.....		252.743	202.251
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>22.099.463</b>	<b>15.241.482</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>11.970.008</b>	<b>14.593.183</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>34.069.471</b>	<b>29.834.665</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>35.234.294</b>	<b>30.593.766</b>

**BALANCE 30. JUNI**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b> kr.	<b>2023</b> kr.
Aktiekapital.....	6	500.000	500.000
Overført resultat.....		6.924.487	6.949.055
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		7.006.574	6.655.600
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>14.431.061</b>	<b>14.104.655</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		3.878.000	2.111.000
Andre hensatte forpligtelser.....		700.000	500.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE.....</b>		<b>4.578.000</b>	<b>2.611.000</b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		0	1.702.578
Deposita.....		194.634	194.634
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	7	<b>194.634</b>	<b>1.897.212</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	0	42.997
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	625.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.250.515	4.851.125
Anden gæld.....		8.780.084	6.461.777
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>16.030.599</b>	<b>11.980.899</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>16.225.233</b>	<b>13.878.111</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>35.234.294</b>	<b>30.593.766</b>
Eventualposter mv.	8		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023.....	500.000	6.949.055	6.655.600	14.104.655
Forslag til resultatdisponering.....		-24.568	7.006.574	6.982.006
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-6.655.600	-6.655.600
<b>Egenkapital 30. juni 2024.....</b>	<b>500.000</b>	<b>6.924.487</b>	<b>7.006.574</b>	<b>14.431.061</b>

## NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	48	49	
Løn og gager.....	25.947.375	24.042.215	
Pensioner.....	2.188.560	1.824.692	
Andre omkostninger til social sikring.....	375.453	408.728	
Andre personaleomkostninger.....	28.158	43.742	
	<b>28.539.546</b>	<b>26.319.377</b>	
 <b>Andre finansielle indtægter</b>			 <b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	41.096	36.953	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	330.435	6.458	
	<b>371.531</b>	<b>43.411</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	233.781	2.147.578	
Regulering af udskudt skat.....	1.767.000	-225.000	
	<b>2.000.781</b>	<b>1.922.578</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			 <b>4</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
kr.			
Kostpris 1. juli 2023.....	3.377.954	1.904.057	
Tilgang.....	716.736	0	
Afgang.....	-359.737	0	
<b>Kostpris 30. juni 2024.....</b>	<b>3.734.953</b>	<b>1.904.057</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023.....	2.618.853	1.904.057	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-359.737	0	
Årets afskrivninger.....	311.014	0	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024.....</b>	<b>2.570.130</b>	<b>1.904.057</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....</b>	<b>1.164.823</b>	<b>0</b>	

## NOTER

	2024 kr.	2023 kr.	Note
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			<b>5</b>
Salgsværdi af udført arbejde.....	78.889.748	39.088.273	
Acontofaktureringer/ acontobetalinge.....	-77.879.619	-37.811.278	
Forudfakturering.....	0	42.997	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>1.010.129</b>	<b>1.319.992</b>	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	1.010.129	1.362.989	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	0	-42.997	
	<b>1.010.129</b>	<b>1.319.992</b>	
<b>Aktiekapital</b>			<b>6</b>
Aktiekapitalen er fordelt således:			
A-aktier, 5.000 stk. a nom. 1 kr.....	5.000	5.000	
B-aktier, 495.000 stk. a nom. 1 kr.....	495.000	495.000	
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>7</b>
kr.	30/6 2024 gæld i alt	Restgæld efter 5 år	30/6 2023 gæld i alt
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	0	0	1.702.578
Deposita.....	194.634	0	194.634
	<b>194.634</b>	<b>0</b>	<b>1.897.212</b>
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>8</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Selskabet har indgået samlet leje- og leasingforpligtelser for 300 t.kr. pr. 30.06.2024.			
Selskabet har indgået kautions- og garantiforpligtelser for 5.881 t.kr. pr. 30.06.2024 mod 5.340 t.kr. pr. 30.06.2023.			
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for FREDERIK PEDERSEN HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
